Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                         ( _____

г. Сальск
	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.04.2024 № 342 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период        2024-2025 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Ростовской области от 25.04.2022 № 351 «Об организации подготовки жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период», на основании письма  ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на Дону» в г.Сальске от 14.05.2024 № 95.31-ВХ/1398, Администрация Сальского городского поселения
 п о с т а н о в л я е т :
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 27.04.2024 № 342 «О создании постоянно действующей комиссии по подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осенне-зимний период 2024 - 2025годов», внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном  сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и   действует  до окончания отопительного периода 2024-2025 гг.
 4.  Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре Привалова В.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                       И.И. Игнатенко

Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Постановление вносит :
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства Исмайлова Л.К.

	Приложение

к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

от___________№_____

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации

в осенне-зимний период 2024 - 2025годов

	Привалов
Виталий Владимирович
	-
	заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальномухозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре, председатель комиссии

	Горячая
Наталья Васильевна
	-
	начальник отдела жилищно- коммунального хозяйства, благоустройства и строительства Администрации Сальского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дементьев

Александр Александрович
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, промышленности и связи Администрации Сальского района (по согласованию)

	Исмайлова

Лариса Константиновна
	-
	старший инспектор Администрации Сальского городского поселения

	Петченко

Роман Александрович
	-
	инженер по тепловой инспекции Сальского РТС филиала АО «Донэнерго» Тепловые сети                                       (по согласованию)

	Ханцеверов

Андрей Анатольевич
	-
	мастер участка теплоснабжения Сальского территориального участка СК ДТВ филиала ОАО «РЖД» (по согласованию)

	Лозовой

Алексей Анатольевич
	-
	директор ООО «Сальскэнергосбыт»

(по согласованию)

	Петренко

Вячеслав Викторович
	-
	Директор филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г.Сальске

	Представитель управляющей компании
	-
	по согласованию

	Представитель домового комитета
	-
	по согласованию

Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                             А.В. Хмельниченко